



## خانه کاموا

بورس انواع کاموهای ایرانی و ترک

مدیریت: صیدانلو - ۰۹۳۹۵۶۷۴۹۶۵

آدرس: گرگان، میدان مدرس، کوی طالقانی، طالقانی یکم، جنب آژانس کوهسار

ولادت حضرت ابوالفضل العباس (ع)

و امام سجاد (ع)  
تبریک و تهنیت باد

نگاهی به زندگی  
و آثار استاد ایرج تنظیفی



۲

۲۴ درصد تولید ناخالص  
متعلق به بخش کشاورزی است



۲

نقاط حادثه خیز  
رفع خطر خواهد شد



۳

# گلشن

روزنامه

گلشن مهر شناسنامه گلستان است

چهارشنبه ۲۵ بهمن ماه ۱۴۰۲ / سال بیست و پنجم / شماره ۲۷۳۶ / ۸ صفحه / ۲۵۰ تومان

### یادداشت اول

## زاد روزهایی

## نمادین و فرخنده

■ با مسوولیت سردبیر

روزهای آخر این هفته روزهای نمادینی است که می تواند برای ما یادآوری بسیاری از بزرگی ها و کرامتها باشد. زادروز نمادهایی از شجاعت، جوانمردی، صبوری و آزادی است. نگاهی به تاریخ زندگی امام حسین (ع)، امام سجاد (ع) و حضرت ابوالفضل (س) سختی راه را برای مدعیان پیروی از این انسانهای آسمانی به ما یادآوری می نماید. شخصیتهای سرمشقی که برای تمام زمان ها و مکانها الگوی زیست مومنانه و انسانی هستند. شجاعت و آزادی امام حسین (ع) در برابر لشکر دشمن، هنگامی که غوغاییان اجازه سخن گفتن در روز عاشورا را نمی دادند تا کلام ایشان به گوش نرسد و در این میان بار خود را به منزل برسانند اما به یکباره کلام رسای آن امام در فضا پیچید که ای مردم، شکمهایتان از نان حرام پر شده است، به این خاطر گوشه‌هایتان دیگر سخن حق را نمی شنوند و زبانهایتان به حرف حق نمی چرخد و آنگاه آهی کشید و فرمود: انسانها بنده دنیایند و آن هنگام که وقت آزمون می شود چه اندکند دینداران. و یا امام زین العابدین (ع) که با همه رنجوری در کربلا کوشید با صبوری همراه حضرت زینب (س) رسالت خود را در دعاهای سجاده به انجام رساند و پیام انسانی و اخلاقی دین خدا را نشر دهد. باری این روزها، زاد روز حضرت جوانمردی و فتوت ابوالفضل (س) نیز هست، شخصیتی که در اوج بحران ها و در میان همه دعوت ها از او برای جدا شدن از برادرش هیچگاه به خود میدان نداد تا پشت برادر را خالی کند حتی اگر با برادر از یک مادر نباشد. این روزها، زاد روز نمادهاست و برای ما که بسیار شعار داده ایم و کمتر عمل کرده ایم، وقت مناسبی است برای نگاهی دوباره به الگوهایی که شهروندان به خاطر چنین الگوهایی به ما اعتماد کردند، آیا مانند امام حسین (ع) در برابر بی عدالتی ایستاده ایم؟ آیا توانسته ایم در برابر سختی ها مانند امام سجاد بردبار باشیم و در نهایت آیا از فتوت و جوانمردی ابوالفضل العباس (س) چیزی در وجود ما جا مانده است. امید که صادقانه راه آنها را پیرو باشیم.



بایان عملیات حفاظت و مرمت  
۵۰ قلم شی فرهنگی و تاریخی در گلستان

« ۸ »



ماینرهای غیرمجاز  
خانه ای را به آتش کشید

« ۲ »



تحلیل گفتگویی فرهنگ و پوشاک  
در پوشاک بومی گلستان

« ۲ »

# زراعت چوب ضامن بقای جنگل



ایجاد می کنند و با زحمت کمتر درآمد بیشتر کسب کرده، شرایط رفاه و آسایش خود را بهبود می بخشند. روستاها آباد و آبادتر می شوند، مزارع و باغ ها، سبزتر می گردند، مواد اولیه بیشتری برای صنایع چوب و کارگاههای نجاری در داخل کشور تامین می شود و به صورت طبیعی واردات چوب کاهش می یابد و از این طریق نیز فشار به جنگلهای ایران کاهش می یابد. در صورت تحقق این ایده متعالی، به راحتی میتوان با قاچاقچیان حرفه ای مبارزه کرد و باقیمانده عرصه های ملی را برای نسل های آینده این سرزمین حفظ و صیانت نمود.

عضو هیات علمی بازنشسته دانشگاه

برای حفظ و صیانت از باقیمانده جنگلهای باستانی و مراتع ایران تشویق و آموزش روستائیان کشاورز و عشایر دامدار به زراعت چوب درختان چند منظوره و تند رشد و زود بازده در مزارع و باغهای شخصی در تلفیق با کشاورزی یا دامپروری، زنبورداری و پرورش طیور و ماهی است. در این روش، مالکین این زمینها تمامی نیازهای خود را از زمین شخصی خود تامین می کنند، نیاز به چرای دام در مراتع و جنگلهای تهیه چوب و هیزم یا زغال از این عرصه را ندارند به جای تولید یک محصول، چندین محصول در مزرعه شخصی خود تولید می کنند، میزان درآمد زائی خود را افزایش می دهند، اشتغال مولد و جدید برای خانواده

نوروزعلی حسن عباسی - به استثنای قاچاقچیان و سوداگران حرفه ای چوب و متجاوزین به جنگلها و مراتع، عموم کشاورزان و عشایر دامدار کشور با چالش های بزرگی برای تامین چوب و سوخت مورد نیاز خود، خانواده و علوفه برای دام خود هستند، به همین خاطر برای تامین نیازهای خود و دامها بطور سنتی جزو بهره بردارن واقعی و سنتی عرصه های ملی جنگلها و مراتع کشور به حساب می آیند که در صورت تامین نیازهای یاد شده توسط دولت، نظام کشاورزی و دامداری تحول می یابد و بی شک عرصه های ملی از مخاطرات انسانی و دامی مصون و محفوظ خواهند ماند. یکی از راههای موثر



## ۹۰ ویلچر به خانواده های کم برخوردار اهدا شد



مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر و چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، ۹۰ ویلچر اهدایی هلال احمر در بین توان خواهان در گلستان توزیع شد. به گزارش روابط عمومی، قاسم غریب آبادی اظهار کرد: به مناسبت دهه فجر در قالب طرح توانمندسازی و تحول اجتماع محور در ۲۰۲۰ محله کم برخوردار کشور آئین اهدای ۹۰ عدد ویلچر انجام شد. وی افزود: جمعیت هلال احمر با توجه به وظیفه مندی که در انجام فعالیت های عام المنفعه و مسئولیت اجتماعی در حمایت از اقشار آسیب پذیر جامعه و ترویج فرهنگ یاری رساندن به همنوعان دارد، حمایت از توان خواهان را در اولویت برنامه های حمایتی خود قرار داده است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان گفت: رسالت هلال احمر بر مبنای نوع دوستی، بشردوستی و ارائه خدمات بدون توجه به دین و مذهب و هرگونه گرایش است و ما به شعار خدمت بی منت به همه اقشار جامعه بویژه اقشار آسیب پذیر و کم برخوردار اعتقاد عملی داریم. وی افزود: در سالی که گذشت ۱۲ میلیارد تومان اقلام درمانی به خانواده های کم برخوردار اعم از دارو، خدمات کلینیکی و پاراکلینیکی ارائه شده و تعدادی وام قرض الحسنه نیز به بیماران معسر اعطا شده است.

## نگاهی به زندگی و آثار استاد ایرج تنظیفی



علی بایزیدی

بامداد روز بیستم بهمن ۱۴۰۲، خبر درگذشت استاد ایرج تنظیفی، هنرمند مجسمه ساز و نقاش گرگان و گلستان که از دهه ۱۳۴۰ در تهران زندگی می کرد، فضای مجازی و ویسایت های خبری را به خود مشغول داشت. تنظیفی که بیش از یک هفته در بیمارستان لقمان الدوله تهران، به دلیل ابتلا به مشکل کلیوی، بستری بود، از روز هجدهم بهمن به کما رفت و پس از دو روز بر اثر سکت قلبی بدرود حیات گفت. ایرج تنظیفی، متولد ششم اردیبهشت ماه ۱۳۱۷ در محله ی درب نو گرگان، بود. پدرش مرحوم اصغر تنظیفی مشهور به اصغر پیغمبر، از آرایشگران سنتی گرگان

بود و ایرج پس از فراغت از تحصیلات دیپلم در دبیرستان نمونه گرگان که به سبک آمریکایی اداره می شد، وارد آموزش و پرورش شد و به تدریس زبان انگلیسی مشغول شد. او در سن ۲۷ سالگی در کنکور سراسری دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران (۱۳۴۴) قبول شد اما به دلیل بالا بودن سن او از محدوده ی سنی تعیین شده توسط دانشگاه در مرحله ی نام نویسی رد شد. او طی نامه ای به دانشگاه تهران، به این موضوع اعتراض کرد و عنوان داشت که بسیاری از هنرمندان برجسته ی دنیا از جمله نسان و ونوگ از سنین بالا وارد عرصه ی هنر شده اند، این اعتراض او مورد پذیرش استادان وقت دانشکده هنر قرار گرفت و تنظیفی در رشته ی مجسمه سازی پذیرش شد. اما او پس از مدتی که از ثبت نامش گذشت، دانشگاه را رها کرد و سال بعد در رشته ی نقاشی آزمون داد. از آنجایی که با اعتراض او، شرط سنی از پذیرش دانشگاه به طور کلی حذف شده بود، این بار در رشته نقاشی قبول شد و پس از چهار سال تحصیل، او با مدرک کارشناسی نقاشی، تنها فردی از سرزمین گرگان بود که مدرک رسمی نقاشی داشت. نکته ی عجیب و جالب درباره ی تحصیلات دانشگاهی او این است که علیرغم پشیمانی اولیه ی او از مجسمه سازی و دریافت مدرک نقاشی، او در دو سال پایانی دانشجویی اش مجدداً به مجسمه سازی علاقه مند شد و طرح پایانی تحصیلی او برای ژورمان نهایی فارغ التحصیلی ترکیبی از کار نقاشی و مجسمه سازی بود. تمامی همکلاسی های دانشگاهی تنظیفی، از هنرمندان مشهور و معروف معاصر بودند از جمله

فرشید مثقالی، نقاش مشهور معاصر که کتاب داستان «ماهی سیاه کوچولو» صمد بهرنگی را نقاشی کرد و کارش در دو مسابقه بین المللی ایتالیا و چکسلواکی مورد تقدیر داوران قرار گرفت و برنده جایزه شد. در آن زمان، ریاست دانشگاه تهران را پروفسور رضا برعهده داشت و در یک مسابقه ی درون دانشگاهی، اثر تنظیفی توسط او مورد تقدیر قرار گرفت.



در آن مقطع، پروفسور محمدامین میرفندرسکی، هنرمند برجسته ی معمار اهل گرگان نیز ریاست دانشکده هنرهای زیبا را بر عهده داشت که طی نامه ای به تاریخ هشتم اردیبهشت ۱۳۴۸ به تنظیفی، اثر شرکت یافته او در مسابقه ی رئیس دانشگاه را که در تاریخ ۲۲ اسفند ۱۳۴۷ مورد قضاوت قرار گرفته بود طبق تشخیص هیأت ژوری وقت، موفق به دریافت مانسیون اعلام نمود که این امر موجب شد تا او به جای کار عملی، نسبت به ثبت مانسیون خود در دفتر دانشگاه، اقدام نماید. تنظیفی در اواخر دهه ی چهل دست به ابتکار بزرگی زد و با فلز مس، اقدام به مجسمه سازی به سبک پست مدرن کرد. در واقع

این اقدام او دو تنوع و خلاقیت بزرگ و تازه وارد عرصه ی هنر ایران کرد: یکی پست مدرنیسم در مجسمه سازی و دیگری استفاده از فلز مس در این هنر. آثار متعدد تنظیفی با فلز مس در بی پنال های ایران و آسیا مورد تحسین استادان و داوران هنری قرار گرفت. در سال ۱۳۵۲ مرحوم حسن رحیمیان، رئیس وقت فرهنگ و هنر شهرستان گرگان و دشت، طی نامه ای به زنده یاد تنظیفی از او درخواست داشت تا آثار نقاشی اش را برای مشارکت در نمایشگاه بین المللی تهران، به این اداره کل ارسال کند. تنظیفی در تهران، دبیر هنر بود و در شهرستان های این شهر، به تدریس هنر می پرداخت. جزوات او در حوزه نقاشی، در مدارس تهران در دهه های پنجاه تا هفتاد تدریس می شد. در عید نوروز ۱۳۷۱، به دستور مدیرکل وقت آموزش و پرورش تهران، او پیک نوروزی هنرستان های تهران را در پایه سوم، طراحی کرد. متأسفانه آثار مختلف تنظیفی به جز چند نمایشگاه موقت در موزه های معاصر ایران، به صورت دائمی در هیچ موزه و نمایشگاهی قرار نگرفته است و هم اکنون تمامی آثار هنری او در منزلش در زیرزمین آپارتمانی قدیمی در محله ی آذریابجان تهران قرار دارد که امیدواریم این آثار برجسته و ارزشمند در معرض دید علاقه مندان قرار گیرد. برای تدفین و خاکسپاری تنظیفی، بر اساس نظر فرزندان، و پیگیری آنها قرار شد تا پیکر این استاد برجسته و نامدار گرگانی در قطعه هنرمندان بهشت زهرا به خاک سپرده شود.

مدیر مسئول و صاحب امتیاز فصلنامه استارباد



## گلستان از استان های برتر در بخش روستایی کشور است

استاندار گلستان گفت: این استان در حوزه روستایی جزو استان های برتر کشور است. به گزارش روابط عمومی، علی محمد زنگانه در مراسم افتتاح و آغاز عملیات پروژه های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی این استان اظهار کرد: پیشرفت روستا محور از اولویت های کاری استان است و اقدامات خوبی در این زمینه انجام شده است. وی بیان کرد: تجربیات موفق اقتصادی در روستاها را شناسایی کردیم و به روستاهای دیگر تعمیم دادیم. وی خاطر نشان کرد: یکی از ظرفیت های بنیاد مسکن تامین زیرساخت های روستایی است. استاندار گلستان گفت: همزمان با این پروژه ها هزار واحد مسکن روستایی در استان افتتاح شده و یا عملیات ساخت آن آغاز می شود.

# ۲۴ درصد تولید ناخالص متعلق به بخش کشاورزی است

گنبدکاووس طی چند روز گذشته، این رقم به ۱۲ درصد در آینده نزدیک افزایش خواهد یافت. وی هدفگذاری مرمت ۶۰ آب بنیان با سطح هزار و ۲۰۰ هکتار، مرمت ۲۴۸ قنات، زهکشی ۳۶ هزار از زمین های کشاورزی اولویت دار و افزایش بهره وری آب زراعی را از دیگر برنامه های مهم جهاد کشاورزی استان در دولت سیزدهم برشمرد. برزعلی گفت: با بهره برداری از ۱۳۸ طرح کشاورزی در استان برای هزار و ۲۲۴ نفر فرصت شغلی جدید ایجاد شده است. به گفته وی برای بهره برداری از ۱۳۸ طرح کشاورزی در استان از محل منابع اعتباری مختلف، ۱۵ هزار و ۶۲۰ میلیارد ریال هزینه شده و ۱۲ هزار و ۳۳۷ خانوار نیز از مزایای آن برخوردار شدند.



مرز ۲۸۰ هزار تن گوشت مرغ و ۵۰ هزار تن تخم مرغ رسیده است. به گفته وی جوجه ریزی مرغ گوشتی در واحدهای پرورش این استان از ماهانه ۱۲ میلیون به

مدیرکل جهاد کشاورزی گلستان گفت: بهره برداران بخش کشاورزی ۲۴ درصد تولید ناخالص این استان را برعهده دارند. به گزارش روابط عمومی، محمد برزعلی در آیین بهره برداری متمرکز از ۱۳۸ طرح کشاورزی در گرگان، افزود: نگاه جهاد کشاورزی استان با ۱۴ دستگاه زیرمجموعه در کنار افزایش تولید، ارتقای بهره وری از ظرفیت های موجود بخش کشاورزی است. به گفته وی نگاه به جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی در ارتقای کشاورزی و مشارکت در تولید ناخالص استان در اولویت کاری جهاد کشاورزی است. برزعلی ادامه داد: گلستان در انتهای دولت قبل سالانه ۱۳۶ هزار تن گوشت مرغ و ۳۹ هزار تن تخم مرغ تولید می کرد که این رقم به

گلشن مهر

۰۱۷۳۲۲۴۴۳۰۲

**ابعاد هویت فرهنگی در پوشاک بومی و محلی استان گلستان**

ابعاد هویت	شاخصهای لباس بعنوان هویت فرهنگی	مصادیق هویت فرهنگی در پوشاک بومی
هویت ذاتی	- رعایت اندیشه پوششدهی - حفظ نشون فردی - حفظ نشون اجتماعی - معنای نمادین در فرم، قش، رنگه - تزئینات	- نوع سروتنه، طول بلند تپه، دامن، شلوار و آستین در لباسها و کاربرد چینهای متعدد در لباس - ناپسین راحتی فیزیکی بدن - تناسب با سن و جنس افراد - تناسب با جایگاه اجتماعی و منشی افراد - تقویتی انتراسی شده گیاهی در پارچهها - فرجهای نمادین در طرح لباس مانند پنه تپا - تاکید بر استفاده از رنگهای روشن در دین
هویت فرنی	- عنصر زیبایی در طرح و رنگ - تناسب با شرایط زمانی - تناسب با شرایط مکانی - بومگرایی در طرح لباس بافت پارچه و دوخت	- تغییرات در ساختار ظاهری پوشاک در احوار تاریخی - تنوع لباس و پارچه در راستای معادگرایی - ارتقای بخش کیفی در راستای نیاز روز در تولیدات پارچه و لباس - تناسب پارچه و میزان پوششدهی لباس با شرایط اقلیمی - کاربرد الباف و رنگهای طبیعی - کاربرد لباس سنتی در راستای حفظ ارزشها و باورهای سنتی

های فلزی برای تزئین بر روی اجزای پوشاک مانند انواع سربندها، کلاه ها، کت ها می توان دید. از ویژگی های فرهنگی اقوام گلستانی، نجابت آن هاست. می توان پوشیدگی در بین اجزای پوشاک را دلیل بر این مدعا دانست. استفاده از انواع سرپوش ها و تن پوش ها در مناسبت های متفاوت و همچنین استفاده روزانه بصورت مستمر را می توان در بین ترکمن ها و قزاق ها مشاهده نمود. طراحی و دوخت این پوشاک بومی، همگی نشان دهنده سلیقه و زیبایی شناسی بی نظیر آنها است. وقتی مشاهده می کنیم که در این سالها که جامعه ایران بیش از هر دوره دیگری رنگ و بوی مدرن به خودش گرفته است، بسیاری از مردمان هنوز با لباس های محلی و سنتی خودشان رفت و آمد می کنند، مطمئن می شویم که پافشاری و تاکید آن ها بر روی هویت خودشان از فرهنگ ناب قومیت و طایفه سرچشمه می گیرد.

**لباس و کارکرد فرهنگی**

تن پوش ها، زیورها و آرایه های پوششی همچون نشانه های زبان، مادی مبین هویت قومی - اجتماعی و جغرافیایی، وابستگی - های صنفی - سیاسی - مذهبی، شأن اجتماعی، اقتصادی - طبقاتی، معیارهای فرهنگی اخلاقی، معنوی و جاذبه های جنسی، تفاوت های سنی و جنسی هستند. رمزگشایی از این علائم و دریافت معانی و مفاهیم آنها در هر گروه اجتماعی مستلزم درک رفتارهای اجتماعی و فرهنگی مردم آن مجموعه و شناخت نظام های، دینی اعتقادی اعمال جادویی تابویی و باورهای ایشان است. این ارزش ها در نگاه داشت هویت اجتماعی و فرهنگی، استمرار و تداوم آن در حیات تاریخی نسل ها نقش مهمی ایفا می کنند.



**تحلیل گفتمانی فرهنگ و پوشاک در پوشاک بومی گلستان**



سمانه شهری نژاد

**پوشاک بومی و محلی نمادی برای هویت و اصالت**

زبان، رفتار و شیوه زندگی مطالعه بر روی پوشاک مردمان این استان نشان می دهد که البسه و پوشاک به عنوان یک سنت و آداب و رسوم دارای ارتباط مهمی با فرهنگ آنان بوده و یکی از بارزترین و سریع الانتقال ترین سمبل هویت فرهنگی تمامی ایلات و طوایف است. زنان و مردان بومی و محلی هر یک پوشاک مخصوص خود را دارند، اما پوشاک زنان در مقایسه با پوشاک مردان به دلیل داشتن کیفیات و جزئیات بیشتر حاوی نمادها و باورهای فرهنگی، حائز اهمیت بیشتری است. از طرفی در بررسی های انجام شده بر روی پوشاک سنتی گوناگون بر این مطلب تاکید می شود که بانوان در هویت های قومی محلی در اتخاذ سبک ها و مدل های جدید لباس مقاوم ترند و لباس زنان بهتر از مردان حفظ می شود.

پوشاک اقوام آمیخته با سابقه تاریخی ایران زمین همواره با عناصر فرهنگی مانند تعصب بر روی هویت قومی، اصالت، تحمل سختی ها، قدرتمندی و نوع دوستی موج می زند و در عین حال بر روی شاد بودن و شاد زیستن نیز تاکید ویژه ای دارد. جغرافیا تنها یکی از عوامل موثر بر شکل گیری پوشاک اقوام است. همین تنوع را در رنگ بندی لباس ها نیز می توان دید. چنین تنوعی ناشی از روحیه شاد آن ها دارد. استفاده از سکه و پولک و تکه

بین لباس و جایگاه و هویت فرد در اجتماع رابطه مستقیمی وجود دارد. در بسیاری از فرهنگ های پیشامدرن، سر و لباس در درجه نخست، هویت اجتماعی و نه هویت فردی را مشخص می کرد، اما امروزه لباس و هویت اجتماعی و فردی باهم قرینند. لباس در این حالت دارای دلالت های جنسیتی، پایگاه طبقاتی و منزلت حرفه ای نیز هست.

دکترای پژوهش هنر  
تحلیلگر و محقق حوزه فرهنگ و هنر

**نقاط حادثه خیز رفع خطر خواهد شد**



**ماینرهای غیر مجاز خانه ای را به آتش کشید**



فرمانده انتظامی شهرستان گرگان گفت: ماینرهای غیرمجاز خانه ای را در گرگان به آتش کشید. به گزارش روابط عمومی، علی تجری اظهار کرد: در پی اطلاع واصله مبنی بر استفاده غیرمجاز از دستگاه استخراج ارز دیجیتال در یک منزل مسکونی توسط فردی سودجو، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با هماهنگی قضائی، افسران پلیس به آدرس اعلامی اعزام شدند که مشاهده شد دستگاه های ماینر و منزل مسکونی به علت استفاده غیرمجاز و انشعابات مستقیم از کابل اصلی، دچار حریق شدند که در ادامه بررسی به عمل آمده تعداد ۱۰ دستگاه ماینر و تجهیزات جانبی کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان گرگان با بیان اینکه ارزش اموال مکشوفه ۳ میلیارد و پانصد هزار ریال برآورد شده است، گفت: در این رابطه یک نفر با پرونده متشکله به مرجع قضائی معرفی شد.

استاندار گلستان گفت: این استان ۹۵ نقطه حادثه خیز دارد که تا پایان دولت سیزدهم آسیب این نقاط برطرف خواهد شد. به گزارش روابط عمومی، علی محمد زنگانه در مراسم پروژه اتلافی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و راهداری و حمل و نقل جاده ای این استان در روستای یساقی افزود: از مجموع ۹۵ نقطه حادثه خیز شناسایی شده گلستان، در دولت سیزدهم تاکنون ۳۴ نقطه رفع خطر شد. وی با تاکید بر کارهای

اتلافی و مشارکتی دستگاه های مختلف استان بیان کرد: با این نگاه می توان تمام نقاط حادثه خیز را رفع خطر کرد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان نیز گفت: ۲۷۵ کیلومتر راه روستایی پیش از انقلاب اسلامی موجود در این استان به چهار هزار کیلومتر رسید. عادل مصدقی در این مراسم اظهار کرد: همچنین ۴۵ کیلومتر راه آسفالت روستایی پیش از انقلاب اکنون به ۲ هزار و ۸۰۰ کیلومتر رسیده است. وی بیان کرد: در دولت سیزدهم ۸۶ کیلومتر عملکرد راه روستایی استان بود که در مجموع ۶۳۰ کیلومتر راه های این استان را روکش آسفالت کردیم. وی ادامه داد: در شهرستان کردکوی ۳۱ کیلومتر راه روستایی داریم که ۱۰ کیلومتر آن را آسفالت کردیم. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان گفت: راه عبوری و مواصلاتی در روستای یساقی که روزانه بیش از هشت هزار





## آگهی مناقصه عمومی



شهرداری گرگان در نظر دارد نسبت به خرید ۱۰۰۰ تن قیر ۶۰/۷۰ طبق مشخصات پیوست، تحویل درب کارخانه آسفالت شهرداری و هزینه آن به عهده پیمانکار می باشد با مشخصات بارگذاری شده در سامانه ستاد با مبلغ برآورد اولیه ۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (بدون تعدیل) بر مبنای رسته کاری شرکتهای دارای صلاحیت و مجوزات لازم از محل ردیف حساب انتظامی مواد و مصالح بودجه عمرانی شهرداری از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا شرکت های واجدالشرایط می توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ لغایت مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ به سامانه ستاد آدرس اینترنتی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.

سیدمحمد زاسیدالنکی - شهردار گرگان - شناسه آگهی ۱۶۶۶۱۷۷



## آگهی مناقصه عمومی



شهرداری گرگان در نظر دارد نسبت به اجرای تکمیل پارک پارتیا (با مشخصات بارگذاری شده در سامانه ستاد) با مبلغ برآورد اولیه ۱۸,۷۷۳,۵۸۳,۹۹۸ ریال (بدون تعدیل) بر مبنای فهرست بهاء و رسته کاری ابنیه - راه و باند از محل کد پروژه ۲۰۱۱۰۱ بودجه عمرانی شهرداری از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا افراد و شرکت های واجدالشرایط می توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ لغایت مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ به سامانه ستاد آدرس اینترنتی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.

سیدمحمد زاسیدالنکی - شهردار گرگان - شناسه آگهی ۱۶۶۶۱۷۵



## آگهی مناقصه عمومی



شهرداری گرگان در نظر دارد نسبت به بهسازی گذر آفتاب ۱۵ (زون ۱) (با مشخصات بارگذاری شده در سامانه ستاد) با مبلغ برآورد اولیه ۳۵,۶۹۱,۹۵۰,۳۸۲ ریال (بدون تعدیل) بر مبنای فهرست بهاء و رسته کاری ابنیه - راه و باند - دارای سابقه کار مشابه از محل کد پروژه ۴۰۲۶۰۱ بودجه عمرانی شهرداری از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا افراد و شرکت های واجدالشرایط میتوانند از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ لغایت مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ به سامانه ستاد آدرس اینترنتی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.

سیدمحمد زاسیدالنکی - شهردار گرگان - شناسه آگهی ۱۶۶۶۱۷۰



## تجدید آگهی فراخوان عمومی سرمایه گذاری مشارکتی



شهرداری گرگان در نظر دارد به استناد شیوهنامه امور سرمایه گذاری و مشارکت مردمی شهرداری برابر مصوبه یازدهمین جلسه هیأت عالی سرمایه گذاری به تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۳۰ و طبق ماده ۳۰ آیین نامه معاملات شهرداری از طریق مشارکت مدنی با سرمایه گذاری اشخاص حقیقی یا حقوقی نسبت به فراخوان در خصوص پروژه سرمایه گذاری آبشار مصنوعی ناهارخوران واقع در عرصه کمپ شماره (۲) به مساحت یک هکتار اقدام نماید، لذا کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی واجدالشرایط می توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد دولت) به آدرس اینترنتی [WWW.setadiran.ir](http://WWW.setadiran.ir) مراجعه نمایند. تلفن تماس امور قراردادها: ۰۱۷۳۲۲۴۰۷۵۲ - تلفن تماس دفتر معاونت سرمایه گذاری: ۰۱۷۳۲۶۸۵۵۰۱

سیدمحمد زاسیدالنکی - شهردار گرگان - شناسه آگهی ۱۶۶۶۱۷۸



## تجدید آگهی فراخوان عمومی سرمایه گذاری مشارکتی



شهرداری گرگان در نظر دارد به استناد شیوهنامه امور سرمایه گذاری و مشارکت مردمی شهرداری برابر مصوبه یازدهمین جلسه هیأت عالی سرمایه گذاری به تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۳۰ و طبق ماده ۳۰ آیین نامه معاملات شهرداری از طریق مشارکت مدنی با سرمایه گذاری اشخاص حقیقی یا حقوقی نسبت به فراخوان در خصوص پروژه سرمایه گذاری مشارکتی (مسکونی، تجاری) زمین شهرداری ابتدای شهرک ویلاشهر به مساحت ۳۸۰/۲۵ متر مربع دارای ضابطه شهرسازی با تراکم ۳۰۰ درصد و سطح اشغال ۵۰ درصد در ۶ طبقه بدون اعلام درصد پایه اقدام نماید. لذا کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی واجدالشرایط می توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد دولت) به آدرس اینترنتی [WWW.setadiran.ir](http://WWW.setadiran.ir) مراجعه نمایند. تلفن تماس امور قراردادها: ۰۱۷۳۲۲۴۰۷۵۲ - تلفن تماس دفتر معاونت سرمایه گذاری: ۰۱۷۳۲۶۸۵۵۰۱

سیدمحمد زاسیدالنکی - شهردار گرگان - شناسه آگهی ۱۶۶۶۱۷۳

## تجدید آگهی فراخوان عمومی سرمایه گذاری مشارکتی

شهرداری گرگان در نظر دارد به استناد شیوهنامه امور سرمایه گذاری و مشارکت مردمی شهرداری برابر مصوبه یازدهمین جلسه هیأت عالی سرمایه گذاری به تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۳۰، طبق ماده ۳۰ آیین نامه معاملات شهرداری از طریق مشارکت مدنی با سرمایه گذاری اشخاص حقیقی یا حقوقی نسبت به فراخوان در خصوص پروژه سرمایه گذاری مشارکتی (مسکونی، تجاری) (هایپرمارکت) طبقه همکف پارکینگ طبقاتی نعلبندان به متراژ ۱۵۳۰ متر مربع، با رعایت مبلغ کف اجاره بهاء به صورت سهم الشراکه دریافت در صدی از فروش ماهانه با قیمت پایه کارشناسی یکصد پنجاه میلیون تومان ماهانه برای سال اول و افزایش سالیانه ۲۰ درصد برای سنوات بعدی اقدام نماید، لذا کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی واجدالشرایط می توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد دولت) به آدرس اینترنتی [WWW.setadiran.ir](http://WWW.setadiran.ir) مراجعه نمایند. تلفن تماس امور قراردادها: ۰۱۷۳۲۲۴۰۷۵۲ - تلفن تماس دفتر معاونت سرمایه گذاری: ۰۱۷۳۲۶۸۵۵۰۱

سیدمحمد زاسیدالنکی - شهردار گرگان - شناسه آگهی ۱۶۶۶۱۷۲







## پایان عملیات حفاظت و مرمت

# ۵۰ قلم شی فرهنگی و تاریخی در گلستان



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان گفت: برنامه اجرایی حفاظت و مرمت ۵۰ قلم شی فرهنگی و تاریخی موزه باستان‌شناسی گرگان به اتمام رسید. به گزارش روابط عمومی، محمدجواد ساوری اظهار کرد: عملیات حفاظت و مرمت ۵۰ قلم

شی فرهنگی و تاریخی که از مجموعه اموال منقول فرهنگی و تاریخی فلزی دوره سلجوقی مکشوفه در محله سرچشمه شهر تاریخی استرآباد (گرگان) است، با هدف کنترل شرایط حفاظتی و فراهم‌سازی زمینه‌های بهتر پژوهش و همچنین آماده‌سازی

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان گفت: برنامه اجرایی حفاظت و مرمت ۵۰ قلم شی فرهنگی و تاریخی موزه باستان‌شناسی گرگان به اتمام رسید. به گزارش روابط عمومی، محمدجواد ساوری اظهار کرد: عملیات حفاظت و مرمت ۵۰ قلم

آگهی ثبتی

### آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۳۱۲۰۱۰۰۰۳۳۷۳ از ۱۴۰۲/۲۶/۲۵ و رأی اصلاحی ۱۴۰۲/۲۶/۲۵ و رأی شماره ۱۴۰۲/۲۶/۲۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلاواسطه شماره ۱۴۰۲/۲۱/۱۲۴۸۰۰۰۱۲۳۳ تقاضای آقای رمضان رستم پور به شماره شناسنامه ۶ و کد ملی ۲۱۲۳۳۳۷۱۰ صادره از گرگان فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۷۷/۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۹۱- اصلی واقع در اراضی نودبجه بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رأی صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی مجیدی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شود از این روشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذصلاح قضائی تقدیم نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مهلتی شاه مهری سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۵۵۲۸۳

### آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱۴۰۲

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می‌دارد که پرونده‌هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می‌شود: ۱- رأی شماره ۱۴۰۲/۲۶/۲۵ در پرونده کلاسه ۱۴۰۲/۲۱/۱۲۴۸۱۲۰۰۰۰۳۳۷۳ تصرفات مغروری و مالکانه آقای سید مهدی حسینی فرزند سیدغفور به شماره شناسنامه ۷۴۷ صادره از رامیان دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۴۸۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۲۲۴ فرعی از ۲- اصلی واقع در گلستان بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی (سیدعزیز حسینی) در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا یا ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ (دوشنبه) تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ (چهارشنبه) مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۱۲۰۸۳

### آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱۴۰۲

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می‌دارد که پرونده‌هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می‌شود: ۱- رأی شماره ۱۴۰۲/۲۶/۲۵ در پرونده کلاسه ۱۴۰۲/۲۱/۱۲۴۸۱۲۰۰۰۰۳۳۷۳ تصرفات مغروری و مالکانه آقای سید مهدی حسینی فرزند سیدغفور به شماره شناسنامه ۷۴۷ صادره از رامیان

دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۰۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۲۲۱ فرعی از ۲- اصلی واقع در گلستان بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که متقاضی دارنده سند مالکیت مشاعی می‌باشد. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا یا ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ (دوشنبه) تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ (چهارشنبه) مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۱۲۰۸۱

### آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱۴۰۲

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می‌دارد که پرونده‌هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می‌شود: ۱- رأی شماره ۱۴۰۲/۲۶/۲۵ در پرونده کلاسه ۱۴۰۲/۲۱/۱۲۴۸۱۲۰۰۰۰۳۰۹ تصرفات مغروری و مالکانه آقای سید حسین حسینی فرزند سیدههدی به شماره شناسنامه ۸۷۶ صادره از رامیان دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۰۰۰ مترمربع دارای پلاک شماره ۱۷۸ فرعی از ۵- اصلی واقع در گلستان بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی (آقای ذبیح اله کهنه رامیانی) در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا یا ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ (دوشنبه) تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ (چهارشنبه) مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۱۲۰۷۹

### آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱۴۰۲

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می‌دارد که پرونده‌هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می‌شود: ۱- رأی شماره ۱۴۰۲/۲۶/۲۵ در پرونده کلاسه ۱۴۰۲/۲۱/۱۲۴۸۱۲۰۰۰۰۳۸۱ تصرفات مغروری و مالکانه خانم مریم هدایتی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه ۶۹۱۲ صادره از رامیان دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه با بنای احداثی به مساحت ۲۲۴/۹۲ مترمربع واقع در دلند در قسمتی از پلاک شماره ۵۰۸ فرعی از ۲- اصلی واقع در گلستان بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی (حسین زبانی اسلامیان) در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا یا ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم

و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ (دوشنبه) تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ (چهارشنبه) مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۱۲۰۸۵

### آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱۴۰۲

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می‌دارد که پرونده‌هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می‌شود: ۱- رأی شماره ۱۴۰۲/۲۶/۲۵ در پرونده کلاسه ۱۴۰۲/۲۱/۱۲۴۸۱۲۰۰۰۰۳۷۷ تصرفات مغروری و مالکانه شمس الدین امیری هرمزکی فرزند ضیاء به شماره شناسنامه ۳۴۵ دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۱۲۲/۷۵ مترمربع واقع در توران فارس در قسمتی از پلاک شماره ۱- اصلی واقع در گلستان بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی (آقای ضیاء امیری هرمزکی دارنده سند اصلاحات اراضی به شماره ۴۶۵۷۴ مورخ ۱۳۵۷/۰۸/۱۱ تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره ۸- گرگان) در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا یا ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ (دوشنبه) تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ (چهارشنبه) مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۱۲۰۸۷

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۲۶/۲۵ و رأی اصلاحی ۱۴۰۲/۲۶/۲۵ و رأی شماره ۱۴۰۲/۲۶/۲۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلاواسطه شماره ۱۴۰۲/۲۱/۱۲۴۸۱۲۰۰۰۰۳۳۷۳ تقاضای آقای رمضان رستم پور به شماره شناسنامه ۶ و کد ملی ۲۱۲۳۳۳۷۱۰ صادره از گرگان فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۷۷/۵۰ مترمربع مغروری و مجازاشده از پلاک ۲۴ فرعی از ۲- اصلی واقع در قریه قوجم بخش ۹ حوزه ثبتی شهرستان کلاسه خریداری بلاواسطه از مالک رسمی آقای خاتم تقان دردی عوض پور محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ بهمن سال - رئیس ثبت اسناد و املاک کلاسه م الف ۱۲۰۸۹